
Управление образования  администрации МО ГО «Сыктывкар» 
«Сыктывкар» кар кытшын муниципальнöй юкöнлöн 

администрацияса йöзöс велöдöмöн веськöдланiн 
МАОУ «Гимназия имени А.С.Пушкина» 

А.С.Пушкин нима гимназия МАВУ 
 

ПРИКАЗ 
 

25 декабря 2023 года                  № 853 
 

О приостановлении образовательного процесса  
 
Во исполнение Приказа УО АМО ГО «Сыктывкар» № 1300 от 25.12.2023 года 

«Об организации исполнения постановления администрации МО ГО «Сыктывкар» от 
25.12.2023г. №12/4619 «О приостановлении образовательного процесса в 
общеобразовательных организациях и организациях дополнительного образования для 
детей», а также в целях предупреждения дальнейшего распространения заболеваний 
гриппом и острых респираторных вирусных инфекций, улучшения санитарно-
эпидемиологической обстановки 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Приостановить образовательный процесс в МАОУ «Гимназия им. А.С. 
Пушкина» в период с 26.12.2023 года по 30.12.2023 года включительно. 

2. Классным руководителям: 
2.1. Обеспечить доведение информации о приостановлении образовательного 

процесса до всех участников образовательных отношений.  
Срок: до 19ч.00мин 25.12.2023г. 

3. Костюкову Д.Ю., главному инженеру: 
3.1. Разместить информацию о приостановлении образовательного процесса на 

официальном сайте гимназии, в группах в социальных сетях гимназии. 
Срок: до 19ч.00мин 25.12.2023г 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор                  Л.И. Гладкова 


		2023-12-25T18:06:37+0300
	Гладкова Лариса Игоревна




